Форма 1
Заявление
на трудоустройство в СПбПУ в качестве НПР

Прошу рассмотреть мое заявление о приеме на работу в Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого в качестве научно-педагогического работника. О себе сообщаю следующее:

	1
	Имя, Фамилия

	2
	Дата рождения

	3
	Место постоянной работы в настоящее время

	4
	Должность

	5
	Преподаваемые  учебные дисциплины с указанием языка преподавания, нагрузки в ак. часах/кредитах ECTS

	6
	Публикационная активность, наиболее значимые статьи и издания за последние 5 лет. Индекс цитирования и индекс Хирша

	7
	Опыт участия в международных научных, образовательных, управленческих проектах за последние 5 лет (название проекта, область деятельности, персональная роль в выполнении проекта, грантодатель)

	8
	[bookmark: _GoBack]Опыт работы с СПбПУ

	9
	Предполагаемый  период трудоустройства

	10
	Предполагаемая заработная плата (за ак. час)

	11
	Дополнительная информация

Подпись					Дата

Пожалуйста, отправьте заполненное заявление на e-mail: intadm@spbstu.ru